
資料６

（単位：百万円）

59,899 60,410

58,353 46,916

土 地 12,546 3

建 物 39,442 13,315

構 築 物 190 175

機 械 及 び 装 置 53 9,943

車 両 運 搬 具 29 3,893

工 具 器 具 及 び 備 品 5,565 12

放 射 性 同 位 元 素 63 952

建 設 仮 勘 定 465 4,765

1,546 321

電 話 加 入 権 1 100

ソ フ ト ウ ェ ア 1,545 100

10,554 70,453

4,329

6,005

-171

384

5

2

70,453

借　　方 貸　　方

固 定 資 産 固 定 負 債

有 形 固 定 資 産

開始貸借対照表

移 行 前 地 方 債 償 還 債 務

長 期 リ ー ス 債 務

退 職 給 付 引 当 金

資 産 見 返 物 品 受 贈 額

流 動 負 債

1年内移行前地方債償還債務

短 期 リ ー ス 債 務

無 形 固 定 資 産

賞 与 引 当 金

未 払 金

預 り 金

資 本 金

設 立 団 体 出 資 金

平成26年1月22日時点

流 動 資 産

前 払 金

其 他 流 動 資 産

借 方 計

貸 方 計

現 金 ･ 預 金

未 収 金

貸 倒 引 当 金

貯 蔵 品


