平成26年1月22日時点

開始貸借対照表

(単位:百万円)

		借	方			
固		定	資		産	59,899
有	 开	多 固	定	資	産	58,353
	土				地	12,546
	建				物	39,442
	構		築	物	190	
	機	械	及 び	装	置	53
	車	両	運	搬	具	29
	工	具 器	具 及	び備	品	5,565
	放	射性	同	位 元	素	63
	建	設	仮	勘	定	465
無	無 开	多 固	定	資	産	1,546
	電	話	加	入	権	1
	ソ	フ	トゥ	エ	ア	1,545
流		動	資		産	10,554
玛	₹	金	•	預	金	4,329
未	₹		収		金	6,005
貨	e Į	倒	引	当	金	-171
J			品	384		
育	ÍΪ		払		金	5
美	其 化	也流	動	資	産	2
借		7	方		計	70,453

									(中匹:口刀11)
			貸	力	ī				
固		Ę	É		負			債	60,410
	移	行 前	地	務	46,916				
	長	期	IJ	Ţ	ス	債	į	務	3
	退	職	給	付	引	<u> </u>	á	金	13,315
	資	産り	1 返	物	品	受	贈	額	175
流		Ī	動		負			債	9,943
	1年内移行前地方債償還債務								3,893
	短	期	IJ	_	ス	債	į	務	12
	賞	Ė	j.	引		当		金	952
	未			払				金	4,765
	預			り				金	321
資				本				金	100
	設	立	団	体	出	貨	E	金	100
貸				方				計	70,453